
INDURO KTH
KTH Bike Park | Bogor / 27.08.2017

evaluación detallada
ATHERTON, DINO
Asociación: SPARTAN Racing Team
Dorsal: 578

Enduro

categoría:
Men Master B

tiempo total: 32:49.84

posición en el recorrido: 118 (de 342)
mejor tiempo del recorrido: 23:23.48
posición en la categoría: 20(de 92)
mejor tiempo en la categoría: 26:01.67

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

etapa
tiempo

24:30.51
5:49.74

22:33.10
17:24.99

1:38:15.89
9:35.11

posición
categoría

73
20
22
21
17
23

retraso
categoría
10:59.65
1:04.71
7:44.01
4:10.62
43:47.00
1:52.21

posición
Total
241
128
106
134
97
131

stage score

retraso
Total

15:07.81
1:20.22
19:08.10
5:33.66
52:43.43
2:45.86

Total
tiempo

5:49.74
5:49.74
23:14.73
23:14.73
32:49.84

posición
categoría

20
20
21
20
20

retraso
categoría

-
1:04.71
1:04.71
5:15.33
5:15.33
6:48.17

posición
Total
131
128
119
126
120
118

Total score

retraso
Total

-
1:20.22
1:20.22
6:46.93
6:46.93
9:26.36
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