

## evaluación detallada

ATHERTON, DINO

Asociación: SPARTAN Racing Team

Dorsal: 578

Enduro posición en el recorrido: 118 (de 342)

mejor tiempo del recorrido: 23:23.48

tiempo total: 32:49.84

categoría: posición en la categoría: 20(de 92)

Men Master B mejor tiempo en la categoría: 26:01.67

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	24:30.51	73	10:59.65	241	15:07.81			-	131	-
Stage 2	5:49.74	20	1:04.71	128	1:20.22	5:49.74	20	1:04.71	128	1:20.22
Stage 3	22:33.10	22	7:44.01	106	19:08.10	5:49.74	20	1:04.71	119	1:20.22
Stage 4	17:24.99	21	4:10.62	134	5:33.66	23:14.7	3 21	5:15.33	126	6:46.93
Stage 5	1:38:15.89	9 17	43:47.00	97	52:43.43	23:14.7	3 20	5:15.33	120	6:46.93
Stage 6	9:35.11	23	1:52.21	131	2:45.86	32:49.8	4 20	6:48.17	118	9:26.36

Timing by SPORTident